¶ residentia pastoris cu<sup>m</sup> suis ouibus e<sup>st</sup> precepta a ch<sup>risto</sup> im<sup>po</sup>sita  
more et iure diuino, ergo residentia (in q<sup>u</sup>o) no<sup>n</sup> ma<sup>tr</sup>ix tm,  
s. e<sup>st</sup> corporaliter cum suis ouibus, sed residentia formalis  
s. exercere sua persona munia pastoris s. predicare, docere, &c.  
ergo plus ad hoc exarcedum e<sup>st</sup> a deo, no<sup>n</sup> n. rationale  
est, precipere se ip<sup>so</sup> residentia, et no<sup>n</sup> dare plures ad exercen<sup>da</sup>  
munia necesse<sup>st</sup>, aut committere alio s. su<sup>m</sup>mo Pont. q<sup>u</sup>o illa det. /

¶ si solus papa eet positus pastor in ecc<sup>a</sup> a' chris, et no aliq  
epi, sequeretur q nullus haberet superiorem aliquam iure diuino  
in spualibz preter Pontificem max<sup>m</sup>, et illi q sum in iudicij  
hoc aut asserere eum absurdum, q' no bene videretur chris  
suz ecclesie. /

¶ papa no pot<sup>est</sup> dare iurisdictio<sup>nem</sup> epis, aut tollere ab illis  
sine causa rationabili, ergo epi hem illaz a' chris no  
a' papa, na si eum eius vicarij tm no chis, certe absq  
causa possent ab illis tollere iurisdictio<sup>nem</sup>, sicut quilibet epi  
pot<sup>est</sup> in sua dio<sup>cesi</sup> tollere vel sumouere suum vicarij  
ad libitum, et dare vel tollere ab illo iurisdictio<sup>nem</sup>  
Et si papa tollat <sup>sine causa</sup> ab aliquo ep<sup>o</sup> iurisdictio<sup>nem</sup> puro (sua  
censura melius sentientis) q no tenet factum, sicut si  
dispensat in 1<sup>o</sup> gradu consanguinitatis no tenet ma  
trim<sup>oniu</sup>, q' no e' data illi plus in destructio<sup>nem</sup>, sed in  
edificatio<sup>nem</sup>. / et confirmat, papa no pot<sup>est</sup> sine causa  
tollere a' quodam prelato bona g<sup>ra</sup>lia, ut si hec<sup>us</sup> ca  
tra, p<sup>re</sup>dia, sup<sup>er</sup>lecticia, ergo minus iurisdictio<sup>nem</sup>,  
et si defacto tolleret bona g<sup>ra</sup>lia, no teneret factu<sup>m</sup>, sed  
e<sup>ss</sup> factum. q<sup>o</sup> a' fortiori de iurisdictio<sup>nem</sup>, q' papa no est  
illius chis, sed dispensator, unde si male dispensat, te  
net restituere, alias reddet rationem iudicatio<sup>nem</sup> su<sup>am</sup>

¶ inter ep<sup>o</sup>s, ex legatum pape e' max<sup>ima</sup> a'ria, q' ille est  
ordinarius no hic, q' ille e' adeo, no hic, alias omnes  
eum legati et vicarij pape, et nullus preter papam dicitur  
ordinarius, qd est co<sup>tra</sup> coem<sup>onem</sup> v<sup>er</sup>bum doctrina<sup>m</sup>.

v Negq' obstat q' sti doctores aliqui dicant e<sup>ss</sup> in ecc<sup>a</sup> v<sup>er</sup>  
vicarij chis, aut ita loquant<sup>ur</sup> q' videant<sup>ur</sup> saluz appellare  
chis vicarij, hoc. n. intelligendus est per excell<sup>entiam</sup>

ipse est primus et supremus vicarius, sicut et appellatur  
 aliqui illum solus sacerdotem et iudicem, et dicunt in ecc<sup>ia</sup>  
 esse unum sacerdotem unum iudicem, sicut D. Ciprian. lib. 1. epist<sup>ae</sup>  
 epist<sup>ae</sup> 3. ad Cornelium papa dicit, neq. n. aliunde hereses  
 obortae sunt aut nata sunt schismata, qm inde q. sacerdoti  
 dei no obtemperat, na unus in ecc<sup>ia</sup>. ad ep<sup>iscopu</sup> sacerdos, et  
 ad ep<sup>iscopu</sup> videt<sup>ur</sup> vice Chri<sup>sti</sup> cogitatur. Es. ecce ipse appellatur sa-  
 cerdos, solum Pont. Rom. cu<sup>m</sup> tñ alij multi sunt. intelli-  
 gi ergo per excellentias, sicut et solum Dauides appella-  
 my<sup>us</sup> p<sup>rophetas</sup> cu<sup>m</sup> alij multi sunt, et ad vocē p<sup>rophetas</sup> intelligit<sup>ur</sup>  
 dauid, sicut ad vocē, Pater, sacerdos, aut vicarius, Pastor  
 ep<sup>iscopu</sup>. intelligit<sup>ur</sup>, sumus Pontifex, q<sup>ui</sup> p<sup>rophetas</sup> sacerdos, pastor et  
 vicarius Chri<sup>sti</sup>, oratorij caput.

¶ si ep<sup>iscopu</sup> esset vicarius Pape et no Chri<sup>sti</sup>, sequeretur q<sup>od</sup> mortuo  
 sumo Pont. cesarent oes ep<sup>iscopu</sup> (loquor statim in solo iurisdictione)  
 et nullas haberent iurisdictione, sicut mortuo ep<sup>iscopu</sup>, cesat  
 p<sup>rophetas</sup> sui vicarij, et ita tunc Chri<sup>sti</sup> nullus esset in ecc<sup>ia</sup> pastor  
 aut Chri<sup>sti</sup> vicarius, et ita q<sup>od</sup> no sufficiunt quidam Chri<sup>sti</sup> sui  
 ecc<sup>ia</sup>. / et ep<sup>iscopu</sup> qui in india vel alijs remotissimis or-  
 bus partibus degunt, arescent per multu<sup>m</sup> ep<sup>iscopu</sup> p<sup>rophetas</sup> guber-  
 nandi et regendi populum, eo q<sup>od</sup> denovo eis illis mittenda  
 ab Electo sumo Pont.

¶ si sequeretur et q<sup>od</sup> mortuo sumo Pont. esset necc<sup>essario</sup> confirmare  
 denovo omnes ep<sup>iscopu</sup>, qui tam sunt, imo de integro dicit illis  
 p<sup>rophetas</sup> cuius dictionis, qd dicitur, esset ridiculum. /

¶ Chri<sup>sti</sup> populi in sua ecc<sup>ia</sup> pastores plures, preter petrum, ut  
 h<sup>abent</sup>. Ep<sup>iscopu</sup> q<sup>ui</sup> ergo eis dedit p<sup>rophetas</sup> p<sup>rophetas</sup> p<sup>rophetas</sup>, hoc n. est  
 ponere pastores, p<sup>rophetas</sup> aut p<sup>rophetas</sup> iurisdictione<sup>m</sup> includit neco. /